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Fülöp Mihály Újonc Leány Tõr
2020. február 16.

Esztergom

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE HUN
2 2 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
3 4 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BSE HUN
4 5 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BSE HUN
5 6 TÓTH Anna TÖREKVÉS SE HUN
6 7 SPERKA Jázmin BHSE HUN
7 8 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BSE HUN
8 9 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS SE HUN
9 10 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN

10 11 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE HUN
11 12 GOÓG Emma TÖREKVÉS SE HUN
11 12 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS SE HUN
11 12 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN
14 15 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BSE HUN
14 15 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY HUN
14 15 KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS SE HUN
17 19 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE HUN
17 19 MÁRKUS Boglárka FTC HUN
19 21 SZASZÁK Kata Boglárka SZTE-VK HUN
20 22 HABUCZKI Vanda ZVE HUN
20 22 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BSE HUN
22 27 KISS Virág FTC HUN
22 27 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN
22 27 OSMANAJ Admira BHSE HUN
22 27 RÓZSÁS Júlia MTK HUN
22 27 SÓS Gréta CSOMORKÁNY HUN
27 BALASSA Liza Dorka SZOMBATHELY HUN
27 BARTAL Enikõ BHSE HUN
27 CHIOREAN Maria SZATMÁRNÉMETI ROU
27 DRAVECZKY REBEKA SZATMÁRNÉMETI ROU
27 FLASKOVA Viktorie FC USK PRAHA CZE
27 FÜLÖP Anna Csillag FTC HUN
27 GYENES Adél SZOMBATHELY HUN
27 KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY HUN

27 KENESEY Leila SZENT GYÖRGY VE HUN
27 MAKARÓ Hanna ZVE HUN
27 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE HUN
27 PLANDER Luca Abigél SZOMBATHELY HUN
27 PLÉLI Hanga SZENT GYÖRGY VE HUN
27 PROKESOVA Barbora FC USK PRAHA CZE
27 REINER Aglaya AUT AUT
27 ROTH Annabelle FC USK PRAHA CZE
27 VÖRÖS Liliána SZOMBATHELY HUN
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Fülöp Mihály Újonc Leány Tõr
2020. február 16.

Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

43 vívó

1 csoportforduló

43 vívó
7 csoport (1 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
42 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 42 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Újonc Leány Tõr
2020. február 16.

Esztergom

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:00    Pást 4
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
DRAVECZKY REBEKA SZATMÁRNÉMETI V3  0  1  0  1  2 0.167 -20 7 7
KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY  2  V  1  V  3  4 0.333 -3 20 5
FLASKOVA Viktorie FC USK PRAHA  V  3  0  2  V  4 0.333 -1 19 4
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
VÖRÖS Liliána SZOMBATHELY  V  2  V  0  V  0 0.500 -4 17 3
BARTAL Enikõ BHSE  V  V  0  0  4  0 0.333 -10 14 6
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  0  V  V 0.833 10 25 2

Csoport szám 2    12:00    Pást 5
Versenybíró : HANZL András  TUS

GY/M ind. AT RG
TABAJDI Hanka Bíbor BHSE  V  V  2  V  2 0.600 3 19 3
PLANDER Luca Abigél SZOMBATHELY  3  2  1  1  0 0.000 -18 7 6
KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS SE  1  V  2  V  0 0.400 -7 13 4
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
CHIOREAN Maria SZATMÁRNÉMETI  2  V  3  1  1 0.200 -9 12 5
MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  0  V 0.800 12 20 2

Csoport szám 3    12:00    Pást 6
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
MÁRKUS Boglárka FTC  V  0  2  V  3 0.400 0 15 4
PLÉLI Hanga SZENT GYÖRGY VE  0  1  1  V  1 0.200 -13 8 5
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
PROKESOVA Barbora FC USK PRAHA  V  V  1  V  V 0.800 10 21 2
KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY  0  1  0  0  1 0.000 -23 2 6
SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS SE  V  V  0  3  V 0.600 3 18 3

Csoport szám 4    12:00    Pást 7
Versenybíró : KOVÁCS Márton  SZENT GYÖRGY VE

GY/M ind. AT RG
SZASZÁK Kata Boglárka SZTE-VK  V  2  2  0  1 0.200 -12 10 5
FÜLÖP Anna Csillag FTC  2  2  0  0  0 0.000 -21 4 6
GOÓG Emma TÖREKVÉS SE  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
LAJCSIK Róza SZOMBATHELY  V  V  3  1  V 0.600 4 19 3
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE  V  V  1  3  2 0.400 0 16 4
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Fülöp Mihály Újonc Leány Tõr
2020. február 16.

Esztergom

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    12:00    Pást 8
Versenybíró : BALOGH Boldizsár  UTE

GY/M ind. AT RG
KISS Virág FTC  2  4  1  4  1 0.000 -13 12 6
REINER Aglaya AUT  V  2  0  V  V 0.600 2 17 3
TÓTH Anna TÖREKVÉS SE  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE  V  V  4  V  V 0.800 15 24 1
ROTH Annabelle FC USK PRAHA  V  2  V  2  V 0.600 0 19 4
HABUCZKI Vanda ZVE  V  1  0  1  3 0.200 -11 10 5

Csoport szám 6    12:00    Pást 9
Versenybíró : MESTERI Viktória  UTE

GY/M ind. AT RG
RÓZSÁS Júlia MTK  X  V  4  1  1 0.250 -4 11 4
GYENES Adél SZOMBATHELY  A  A  A  A  A DNF
KENESEY Leila SZENT GYÖRGY VE  0  X  0  1  0 0.000 -19 1 5
LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE  V  X  V  4  1 0.500 1 15 3
VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK  V  X  V  V  0 0.750 4 15 2
SPERKA Jázmin BHSE  V  X  V  V  V 1.000 18 20 1

Csoport szám 7    12:00    Pást 10
Versenybíró : FROMMER Júlia  UTE

GY/M ind. AT RG
PINTÉR Abigél TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BSE  4  V  V  V  V 0.800 10 24 2
BALASSA Liza Dorka SZOMBATHELY  0  3  1  1  1 0.000 -19 6 6
SÓS Gréta CSOMORKÁNY  0  2  V  1  V 0.400 -6 13 4
OSMANAJ Admira BHSE  1  4  V  V  V 0.600 6 20 3
MAKARÓ Hanna ZVE  1  0  V  3  2 0.200 -10 11 5
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Fülöp Mihály Újonc Leány Tõr
2020. február 16.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE 1.000 28 30 továbbjutó
2 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BSE 1.000 23 25 továbbjutó
3 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 1.000 19 25 továbbjutó
3 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS SE 1.000 19 25 továbbjutó
5 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BSE 1.000 18 25 továbbjutó
6 SPERKA Jázmin BHSE 1.000 18 20 továbbjutó
7 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BSE 0.833 10 25 továbbjutó
8 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE 0.800 15 24 továbbjutó
9 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BSE 0.800 12 20 továbbjutó

10 GOÓG Emma TÖREKVÉS SE 0.800 11 24 továbbjutó
11 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BSE 0.800 10 24 továbbjutó
12 PROKESOVA Barbora FC USK PRAHA 0.800 10 21 továbbjutó
13 TÓTH Anna TÖREKVÉS SE 0.800 7 22 továbbjutó
14 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK 0.750 4 15 továbbjutó
15 OSMANAJ Admira BHSE 0.600 6 20 továbbjutó
16 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY 0.600 4 19 továbbjutó
17 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE 0.600 3 19 továbbjutó
18 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS SE 0.600 3 18 továbbjutó
19 REINER Aglaya AUT 0.600 2 17 továbbjutó
20 ROTH Annabelle FC USK PRAHA 0.600 0 19 továbbjutó
21 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE 0.500 1 15 továbbjutó
22 VÖRÖS Liliána SZOMBATHELY 0.500 -4 17 továbbjutó
23 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE 0.400 0 16 továbbjutó
24 MÁRKUS Boglárka FTC 0.400 0 15 továbbjutó
25 SÓS Gréta CSOMORKÁNY 0.400 -6 13 továbbjutó
26 KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS SE 0.400 -7 13 továbbjutó
27 FLASKOVA Viktorie FC USK PRAHA 0.333 -1 19 továbbjutó
28 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY 0.333 -3 20 továbbjutó
29 BARTAL Enikõ BHSE 0.333 -10 14 továbbjutó
30 RÓZSÁS Júlia MTK 0.250 -4 11 továbbjutó
31 CHIOREAN Maria SZATMÁRNÉMETI 0.200 -9 12 továbbjutó
32 MAKARÓ Hanna ZVE 0.200 -10 11 továbbjutó
33 HABUCZKI Vanda ZVE 0.200 -11 10 továbbjutó
34 SZASZÁK Kata Boglárka SZTE-VK 0.200 -12 10 továbbjutó
35 PLÉLI Hanga SZENT GYÖRGY VE 0.200 -13 8 továbbjutó
36 DRAVECZKY REBEKA SZATMÁRNÉMETI 0.167 -20 7 továbbjutó
37 KISS Virág FTC 0.000 -13 12 továbbjutó
38 PLANDER Luca Abigél SZOMBATHELY 0.000 -18 7 továbbjutó
39 BALASSA Liza Dorka SZOMBATHELY 0.000 -19 6 továbbjutó
40 KENESEY Leila SZENT GYÖRGY VE 0.000 -19 1 továbbjutó
41 FÜLÖP Anna Csillag FTC 0.000 -21 4 továbbjutó
42 KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY 0.000 -23 2 továbbjutó

GYENES Adél SZOMBATHELY dnf DNF
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Fülöp Mihály Újonc Leány Tõr
2020. február 16.

Esztergom

oldal 1/2

1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE

Tableau of 64

64 ---------

33 HABUCZKI Vanda ZVE

32 MAKARÓ Hanna ZVE 15/13

17 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE

48 ---------

49 ---------

16 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY

9 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BSE

56 ---------

41 FÜLÖP Anna Csillag FTC

24 MÁRKUS Boglárka FTC 15/4

25 SÓS Gréta CSOMORKÁNY

40 KENESEY Leila SZENT GYÖRGY V 15/7

57 ---------

8 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE

5 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BSE

60 ---------

37 KISS Virág FTC

28 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY 15/14

21 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE

44 ---------

53 ---------

12 PROKESOVA Barbora FC USK PRAHA

13 TÓTH Anna TÖREKVÉS SE

52 ---------

45 ---------

20 ROTH Annabelle FC USK PRAHA

29 BARTAL Enikõ BHSE

36 DRAVECZKY REBEKA SZATMÁRNÉMETI 15/5

61 ---------

4 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY

KOLLÁR Anna

Tableau of 32

HABUCZKI Vanda
15/1

TABAJDI Hanka Bíbor

LAJCSIK Róza
15/11

MAHOVSZKIJ Szilvia

MÁRKUS Boglárka
15/9

SÓS Gréta

BADÁR Szonja Nikoletta
15/7

TÓTH Léna Sára

KÉKESI Dóra
15/12

LÁSZLÓ Hanna

PROKESOVA Barbora
15/2

TÓTH Anna

ROTH Annabelle
15/14

BARTAL Enikõ

PAPP Jázmin
15/2

KOLLÁR Anna

Tableau of 16

LAJCSIK Róza

15/4

MAHOVSZKIJ Szilvia

BADÁR Szonja Nikoletta

15/13

TÓTH Léna Sára

PROKESOVA Barbora

15/14

ROTH Annabelle

PAPP Jázmin

15/11

KOLLÁR Anna

BADÁR Szonja Nikoletta

PROKESOVA Barbora

PAPP Jázmin
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Fülöp Mihály Újonc Leány Tõr
2020. február 16.

Esztergom

oldal 2/2

3 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS SE

Tableau of 64

62 ---------

35 PLÉLI Hanga SZENT GYÖRGY V

30 RÓZSÁS Júlia MTK 15/6

19 REINER Aglaya AUT

46 ---------

51 ---------

14 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK

11 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BSE

54 ---------

43 ---------

22 VÖRÖS Liliána SZOMBATHELY

27 FLASKOVA Viktorie FC USK PRAHA

38 PLANDER Luca Abigél SZOMBATHELY 15/13

59 ---------

6 SPERKA Jázmin BHSE

7 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BSE

58 ---------

39 BALASSA Liza Dorka SZOMBATHELY

26 KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS SE 15/5

23 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE

42 KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY DNF

55 ---------

10 GOÓG Emma TÖREKVÉS SE

15 OSMANAJ Admira BHSE

50 ---------

47 ---------

18 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS SE

31 CHIOREAN Maria SZATMÁRNÉMETI

34 SZASZÁK Kata Boglárka SZTE-VK 15/10

63 ---------

2 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BSE

PINTÉR Abigél

Tableau of 32

RÓZSÁS Júlia
15/11

REINER Aglaya

VAN LEEUWEN Nina
15/13

BARTUS Claudia

VÖRÖS Liliána
15/0

FLASKOVA Viktorie

SPERKA Jázmin
15/2

BAJÁKY Bernadett

KOVÁCSI Sára
15/12

MOLNÁR Kincsõ Szófia

GOÓG Emma
15/8

OSMANAJ Admira

SZEVERÉNYI Sára
15/9

CHIOREAN Maria

POLONYI Petra Dóra
15/4

PINTÉR Abigél

Tableau of 16

VAN LEEUWEN Nina

15/11

BARTUS Claudia

SPERKA Jázmin

15/9

KOVÁCSI Sára

GOÓG Emma

15/13

SZEVERÉNYI Sára

POLONYI Petra Dóra

15/8

PINTÉR Abigél

SPERKA Jázmin

KOVÁCSI Sára

POLONYI Petra Dóra
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Fülöp Mihály Újonc Leány Tõr
2020. február 16.

Esztergom

oldal 1/1

1 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 

Tableau of 8

8 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTEL 15/13

5 PROKESOVA Barbora FC USK PRA

4 PAPP Jázmin CSOMORKÁ 15/12

3 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS 

6 SPERKA Jázmin BHSE 15/13

7 KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS 

2 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTEL 15/8

BADÁR Szonja Nikoletta

Elõdöntõ

PAPP Jázmin
15/10

PINTÉR Abigél

POLONYI Petra Dóra
15/8

PAPP Jázmin

Döntõ

POLONYI Petra Dóra

15/6

POLONYI Petra Dóra
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Fülöp Mihály Újonc Leány Tõr
2020. február 16.

Esztergom

Végeredmény (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. állapot

1 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BSE HUN
2 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
3 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BSE HUN
3 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS SE HUN
5 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS SE HUN
6 SPERKA Jázmin BHSE HUN
7 PROKESOVA Barbora FC USK PRAHA CZE
8 KOVÁCSI Sára TÖREKVÉS SE HUN
9 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BSE HUN

10 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BSE HUN
11 GOÓG Emma TÖREKVÉS SE HUN
12 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BSE HUN
13 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN
14 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN
15 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS SE HUN
16 ROTH Annabelle FC USK PRAHA CZE
17 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BSE HUN
18 TÓTH Anna TÖREKVÉS SE HUN
19 OSMANAJ Admira BHSE HUN
20 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN
21 REINER Aglaya AUT AUT
22 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BSE HUN
23 VÖRÖS Liliána SZOMBATHELY HUN
24 MOLNÁR Kincsõ Szófia BHSE HUN
25 MÁRKUS Boglárka FTC HUN
26 SÓS Gréta CSOMORKÁNY HUN
27 FLASKOVA Viktorie FC USK PRAHA CZE
28 KÉKESI Dóra CSOMORKÁNY HUN
29 BARTAL Enikõ BHSE HUN
30 RÓZSÁS Júlia MTK HUN
31 CHIOREAN Maria SZATMÁRNÉMETI ROU
32 HABUCZKI Vanda ZVE HUN
33 MAKARÓ Hanna ZVE HUN
34 SZASZÁK Kata Boglárka SZTE-VK HUN
35 PLÉLI Hanga SZENT GYÖRGY VE HUN
36 DRAVECZKY REBEKA SZATMÁRNÉMETI ROU
37 KISS Virág FTC HUN
38 PLANDER Luca Abigél SZOMBATHELY HUN
39 BALASSA Liza Dorka SZOMBATHELY HUN
40 KENESEY Leila SZENT GYÖRGY VE HUN
41 FÜLÖP Anna Csillag FTC HUN
42 KALINCSÁK Júlia SZOMBATHELY HUN DNF

GYENES Adél SZOMBATHELY HUN DNF
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